UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SYT-TCHC
V/v thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy,
tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp
	Quảng Ngãi, ngày            tháng   7  năm 2024

	                               Kính gửi:
	Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 261/SNV-CCVC ngày 21/7/2025 của Sở Nội vụ V/v thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;
Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp theo các văn bản sau:
- Công văn số 4832/BNV-CTL&BHXH ngày 08/7/2025 của Bộ Nội vụ  V/v thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;
- Công văn số 261/SNV-CCVC ngày 21/7/2025 của Sở Nội vụ V/v thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.
Kèm theo văn bản.
Đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở Y tế triển khai thực hiện theo quy định./.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Phòng Kế hoạch-Tài chính, Sở Y tế (phối/hợp);
- Lưu: VT, TCHC.

Võ Văn Thanh